
31,00 €

5,50 €

28,00 €

5,00 €

32,00 €

6,00 €

33,00 €

6,00 €

26,00 €

9,00 €

42,50 €

9,50 €

40,00 €

9,50 €

VINOS DE JEREZ

EL MARCO DE JEREZ-MONTILLA MORILES

D.O. JEREZ - XÉRÈZ - SHERRY

FINO

Valdespino Fino Inocente

Fino Tio Mateo

PALO CORTADO

Don Zoilo 15 años

MANZANILLA

Manzanilla Maruja

Manzanilla Deliciosa en Rama 375 ml

D.O. MONTILLA-MORILES-AMONTIILADO

Gran Barquero Amontillado Solera 25 Años 

DENOMINACIÓN VARIETAL PEDRO XIMÉNEZ 
DE ACREDITACIÓN PROPIA

Ximénez Spínola Old Harvest

GRUPO ESTEVER. PALOMINO FINO
COPA

GRUPO ESTÉVEZ. PALOMINO FINO
COPA

WILLIAMS & HUMBERT. PALOMINO
COPA

JUAN PIÑERO. PALOMINO FINO
COPA

VALDESPINO. PALOMINO FINO
COPA

BODEGA PÉREZ BARQUERO. PEDRO XIMÉNEZ
COPA

XIMÉNEZ SPÍNOLA. PEDRO XIMÉNEZ
COPA

00



ESPUMOSOS Y CHAMPAGNE

CANARIOS

D.O.P. ISLAS CANARIAS

Paisaje De Las Islas Reserva 2022

D.O. ABONA

Trevejos Brut Nature 2020

SIN D.O.

Pet Nat 2022

NACIONALES

D.O. CAVA

Celler Kripta Gran Reserva Barrica Brut Nature 2018

D.O. CLASSIC PENEDÈS

Esparter Brut Nature Gran Reservo 2016

CONCA DEL RIU ANOIA

Raventos i Blanc De Nit Rosé 2021

Raventos i Blanc De La Finca 2020

CORPINNAT

Recadero Serral Del Vell 2016

TAJINASTE. LISTÁN NEGRO

ALTOS DE TREVEJOS. LISTÁN BLANCO

VIŇÁTICO. LISTÁN BLANCO

AGUSTÍ TORELLÓ MATA. MACABEO

AT ROCA. MACABEO

RAVENTÓS i BLANC. MONASTRELL, XAREL-LO, MACABEO, 
PARELLADA

RAVENTÓS i BLANC. XAREL-LO, MACABEO, PARELLADA

RECAREDO. XARE-LO, MACABEO

31,50 €

38,00 €

35,00 €

44,00 €

44,00 €

36,00 €

40,00 €

61,00 €
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ESPUMOSOS Y CHAMPAGNE

INTERNACIONALES

A.O.C. CHAMPAGNE

R de Ruinart

MÁGNUM R de Ruinart

Bollinger Brut Special Cuvée

Ruinart Blanc de Blancs

MÁGNUM Ruinart Blanc de Blancs

Pascal Doquet Arpège Premier Cru Blanc de blancs 

André Clouet Silver Brut Nature

André Clouet Dream Vintage 2008

André Clouet Rosé Brut Nº3

Taittinger Brut Millésime Vintage 2015

Dom Pérignon Vintage 2012

Ruinart Rosé

Taittinger Prestige Rosé 

MÁGNUM Taittinger Prestige Rosé

Billercart Salmon Brut Rosé

RUINART. CHARDONNAY, PINOT NOIR, MEUNIER

RUINART. CHARDONNAY, PINOT NOIR, MEUNIER

BOLLINGER. PINOT MEUNIER, CHARDONNAY, PINOT NOIR

RUINART. CHARDONNAY

RUINART. CHARDONNAY

PASCAL DOQUET. CHARDONNAY

ANDRÉ CLOUET. PINOT NOIR

ANDRÉ CLOUET. PINOT NOIR, CHONDORNEY

ANDRÉ CLOUET, PINOT NOIR

TAITTINGER. CHARDONNAY

DOM PERIGNON. CHARDONNAY, PINOT NOIR

RUINART. PINOT NOIR, CHARDONNAY

TAITTINGER. CHARDONNAY, PINOT NOIR

TAITTINGER. CHARDONNAY, PINOT NOIR

BILLERCART SALMON. CHARDONNAY, PINOT NOIR Y MEUNIER

82,00 €

158,00 €

89,00 €

134,00 €

249,00 €

69,00 €

76,00 €

117,00 €

95,00 €

96,00 €

360,00 €

102,00 €

96,00 €

167,00 €

125,00 €
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VINOS BLANCOS

CANARIOS

D.O.P. ISLAS CANARIAS

MÁGNUM Viñátigo Vijariego Blanco 2022

Viñátigo Malvasía Aromática Afrutado 2023

El Sitio Malvasía Aromática 2023

Elaboraciones Ancestrales Blanco 2023

Camino de la Peña 2022 

Mazapé 2022

D.O. VALLE DE LA OROTAVA

Vidonia 2022 

Vidonia VP. 2022

D.O. VALLE DE GÜIMAR

Los Loros La Bota de Mateo 2020

El Rebusco Barrica 2021

1400m Fermentado en Barrica 2022

D.O. LA GOMERA

Rajadero 2023

VINÁTIGO. VIJARIEGO BLANCO

VIÑÁTIGO. MALVASÍA AROMÁTICA

BODEGA EL SITIO. MALVASÍA AROMÁTICA

VIÑÁTIGO. GUAL

 
VIÑÁTIGO. LISTÁN BLANCO

VIÑÁTIGO/PIEL DE GALLINA WINES. VIJARIEGO BLANCO, GUAL

 
SUERTES DEL MARQUÉS. LISTÁN BLANCO

SUERTES DEL MARQUÉS. LISTÁN BLANCO

BODEGAS EL BORUJO. LISTÁN BLANCO

EL REBUSCO. ALBILLO, VIJARIEGO BLANCO, 
LISTÁN BLANCO

BODEGA VIÑA GÓMEZ. LISTÁN BLANCO

ALTOS DE CHUPIDE. FORASTERA GOMERA

61,00 €

32,00 €

38,00 €

41,00 €

40,00 €

61,00 €

58,00 €

111,00 €

45,00 €

33,00 €

36,00 €

39,00 €
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VINOS BLANCOS

CANARIOS

SIN D.O.

Cambium Las Canales 2022

Cambium Las Canales 2023

Cambium Battonoge 2023

Adoración El Legado 2023

Palo Blanco 2021

Palo Blanco 2022

Sin Título Mal/Alb 2021

D.O. EL HIERRO

John Stone 2022

D.O. LA PALMA

Llanos Negros La Batista 2022

Llanos Negros La Tablada 2022

D.O. GRAN CANARIA

Tamerán Vijariego Blanco 2023

Tamerán Verdello 2022

Tamerán Malvasía Volcánica 2022

D.O. LANZAROTE

Tierra de Volcanes 2023

BODEGA CAMBIUM. LISTÁN BLANCO

BODEGA CAMBIUM. LISTÁN BLANCO

BODEGA CAMBIUM. LISTÁN BLANCO

BODEGA CAMBIUM. VIJARIEGO BLANCO, ALBILLO, GUAL

ENVÍNATE. LISTÁN BLANCO

ENVÍNATE LISTÁN BLANCO

VICTORIA E. TORRES PECÍS. MALVASÍA AROMÁTICA, ALBILLO

BODEGA BIMBACHE. VERIJADIEGO BLANCO, LISTÁN BLANCO

COOP. LLANOVID. MALVASIA AROMÁTICA

COOP. LLANOVID. SABRO, GUAL, MARMAJUELO, MALVASÍA 
AROMÁTICA

BODEGA TAMERÁN. VIJARIEGO BLANCO

BODEGA TAMERÁN. VERDELLO

BODEGA TAMERÁN. MALVASÍA AROMÁTICA

BODEGA TIERRA DE VOLCANES. MALVASIA VOLCÁNICA

42,00 €

37,00 €

38,50 €

39,00 €

65,00 €

52,00 €

52,00 €

45,00 €

44,00 €

46,00 €

45,00 €

41,00 €

43,00 €

41,00 €
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VINOS BLANCOS

NACIONALES

D.O. ARABAKO TXAKOLINA

Urtarán Cuvée 2020

D.O. BIERZO

Castro Valtullie 2019

Ultreia 2021

D.O. RIBEIRA SACRA

Guimaro Cosecha 2022

D.O. BINISSALEM MALLORCA

Supernova Moll 2022

D.O. CONCA DE BARBERÀ

Milmanda 2020

D.O. EMPORDÀ

Finca La Garriga 2022

D.O. NAVARRA

Chivite Colección 125 2021

D.O. PENEDÈS

Rocallís 2018

D.O.CA. RIOJA

Finca Zuriena 2019

Gómez Cruzado Montes Obarenes 2019

Predicador 2022

Castillo Ygay Gran Reserva Especial 1986

BODEGAS GOIANEA. HONDARRIBI ZURI, RIESLING

CASTRO VENTOSA. GODELLO

RAÚL PÉREZ BODEGAS Y VIÑEDOS. GODELLO

PEDRO MANUEL RODRÍGUEZ PÉREZ. GODELLO

CA’N VERDURA VITICULTORS. MOLL

FAMILIA TORRES. CHARDONNAY

PERELADA. CHARDONNAY, CARNACHA BLANCAZ

BODEGAS CHIVITE. CHARDONNAY

 
CAN RÀFOLS DELS CAUS. INCROZIO MANZONI

BODEGAS FOS. VIURA

GÓMEZ CRUZADO. VIURA, TEMPRANILLO BLANCO

BODEGA CONTADOR. VIURA, GARNACHA BLANCA, MALVASÍA

MARQUÉS DE MURRIETA. VIURA, MALVASIA

40,50 €

38,00 €

45,00 €

38,00 €

35,50 €

83,00 €

42,00 €

89,00 €

74,00 €

44,50 €

69,00 €

45,00 €

1675,00 €
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VINOS BLANCOS

NACIONALES

D.O. RÍAS BAIXAS

Tricó 2015

Nicolás de Tricó 2018

MÁGNUM Nicolás de Tricó 2012

Cláudia de Tricó 2019

Pazo Señorans Selección de Añada 2014

MÁGNUM Pazo Barrantes 2019

La Comtesse 2018

Sanamaro Sobre Lías 2019

Nana 2022

ATTIS Mar

Albariño Foudre 2017

D.O. VALDEORRAS

Guitián Fermentado en Barrica 2020

Louro 2023

Sorte O Soro 2020

D.O. TORO

Termes Blanco 2021

COMPAÑÍA DE VINOS TRICÓ. ALBARIÑO

COMPAÑÍA DE VINOS TRICÓ. ALBARIÑO

COMPAÑÍA DE VINOS TRICÓ. ALBARIÑO

COMPAÑÍA DE VINOS TRICÓ. ALBARIÑO

PAZO SEÑORANS. ALBARIÑO

PAZO BARRANTES. ALBARIÑO

PAZO BARRANTES. ALBARIÑO

BODEGAS Y VIÑEDOS MARQUÉS DE VARGAS. ALBARIÑO, 
LOUREIRO

BODEGAS Y VIÑEDOS ATTIS. ALBARIÑO

BODEGAS Y VIÑEDOS ATTIS. ALBARIÑO

ANGEL SEQUEIROS. ALBARIÑO

BODEGA GUITIÁN. GODELLO

RAFAEL PALÁCIOS. GODELLO

RAFAEL PALÁCIOS. GODELLO

BODEGAS NUMANTHIA. MALVASÍA

52,50 €

47,00 €

137,00 €

46,00 €

65,00 €

115,00 €

140,00 €

48,00 €

54,00 €

115,00 €

81,00 €

45,50 €

38,00 €

800,00 €

41,00 €
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VINOS BLANCOS

NACIONALES

D.O. RIBEIRO

Os Pasás 2020

А Теixa 2020

La Sombrilla 2020

La Sombrilla 2017

D.O. RUEDA

Hermanos Lurton Cuesta de 0ro 2023

Belondrade y Lurton 2022

VINO DE PAGO VALLEGARCÍA D.O.P.

Vallegarcía Viognier 2022

V.T. CASTILLA Y LEÓN

Ossian 2021

I.G.P. VALDEJALÓN

Microcósmico 2021

SIN D.O.

Finca Calvestra Merseguera 2016

A Pita Cega 2016

Vulpes Vulpes Branco Lexitimo 2022

Sin Nombre 2018

LUIS ANXO RODRÍGUEZ. TREIXADURA

LUIS ANXO RODRÍGUEZ. TREIXADURA

BODEGAS EL PARAGUAS. TREIXADURA, ALBARIÑO

BODEGAS EL PARAGUAS. TREIXADURA, ALBARIÑO

BODEGAS HERMANOS LURTON. VERDEJO

BELONDRADE. VERDEJO

PAGOS DE VALLEGARCÍA. VIOGNIER

OSSIAN VIDES Y VINOS. VERDEJO

BODEGAS FRONTONIO. MACABEO

BODEGAS MUSTIGUILLO. MERSEGUERA

BODEGAS LAGAR DE SABARIZ. ALBARIÑO, TREIXADURA

BODEGAS ENTREOSRIOS. ALBARÍN, RAPOSO

ISMAEL GOZALO MICROBIO WINES. VERDEJO

44,50 €

49,00 €

55,00 €

74,00 €

39,00 €

69,00 €

47,00 €

59,00 €

33,00 €

41,00 €

68,00 €

42,00 €

41,00 €
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VINOS BLANCOS

INTERNACIONALES

FRANCIA

A.O.C. ALSACE

Domaine Trimbach Vieilles Vignes 2015

A.O.C. BOURGOGNE

André Goichot Bourgogne 2021

A.O.C. MÂCON-VERZÉ

Domaine Leflaive Mâcon-Verzé 2021

A.O.C. CHABLIS

Chablis 1er Cru Les Fourmeaux 2022

Chablis 1er Cru Fourchaume 2023

A.O.C. POUILLY - FUISSÉ

Bouchard Père & Fils Pouilly-Fuissé 2020

A.O.C. SANCERRE

Petit Chemarin Sancerre 2019

ALEMANIA

MOSEL

Dr. Loosen Riesling Blue Slate 2022

RHEINGAU

Georg Breuer Rüdesheim Estate Riesling 2018

PFALZ

Dr. Bürkling-Wolf Riesling Trocken 2022

DOMAINE TRIMBACH. RIESLING

MAISON ANDRÉ GOICHOT. CHARDONNAY

DOMAINE LEFLAIVE. CHARDONNAY

COLETTE GROS. CHARDONNAY

DOMAINE NATHALIE & GILLES FEVRE. CHARDONNAY

BOUCHARD PÈRE & FILS. CHARDONNAY

VINCENT PINARD. SAUVIGNON BLANC

DR. LOOSEN. RIESLING

GEORG BREUER. RIESLING

DR. BÜRKLING WOLF. RIESLING

64,00 €

42,00 €

75,00 €

67,00 €

50,00 €

49,00 €

74,00 €

37,00 €

47,00 €

43,00 €
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50,00 €

48,00 €

78,00 €

46,00 €

59,00 €

47,00 €

VINOS BLANCOS

INTERNACIONALES

ITALIA

D.O.C. SICILIA

Cometa 2020

NUEVA ZELANDA

APELLATION MALBOROUGH WINE

Cloudy Bay 2023

WAIPARA VALLEY

Pegasus Bay Riesling 2012

CALIFORNIA

RUSSIAN RIVER VALLEY

Marimar Estate Acero 2018

ARGENTINA

MENDOZA

Catena Alta Chardonnay 2021

PORTUGAL

DOC DOURO

Xisto Cru Douro 2021

BODEGAS PLANETA. FIANO

CLOUDY BAY. SAUVIGNON BLANC

PEGASUS BAY. RIESLING

MARIMAR ESTATE. CHARDONNAY

CATENA ALTA. CHARDONNAY

LUÍS SEABRA. RABIGATO,CÓDEGA DO LARINHO, GOUVEIO, 
DONZELINHO, VIOSINHO
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VINOS ROSADOS

NACIONALES

V.T CASTILLA Y LEÓN

Sotero Pintado Clarete Sobre Lías 2021

D.O. NAVARRА

Chivite Colección 125 Rosado 2022

Chivite Colección 125 Resado 2018

INTERNACIONALES

A.O.C. COTES DE PROVENCE

Minuty M 2023

Miraval 2023

BODEGA SOTERO PINTADO. GARNACHA, GARNACHA GRIS, 
TEMPRANILLO, VIURA

CHIVITE. GARNACHA TINTA, TEMPRANILLO

CHIVITE. GARNACHA TINTA, TEMPRANILLO

CHÂTEAU MINUTY. GARNACHA CINSAULT, SYRAH

BODEGAS MIRAVAL. SYRAH, GARNACHA

33,00 €

67,00 €

69,00 €

39,00 €

42,50 €
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VINOS TINTOS

CANARIOS

D.O. EL HIERRO

Tanajara Baboso Negro 2011

D.O.P. ISLAS CANARIAS

Elaboraciones Ancestrales Tinto 2021

Viñátigo Laderas de Teno 2020

Piedra Fluida Ojitos 2020

Ensamblaje Tinto 2022

El Lomo VS 2022

De Yanes 2022

MÁGNUM Vinätigo Ancestral Tinto 2019

D.O. VALLE DE LA OROTAVA

CAN 2022

D.O VALLE DE GÜIMAR

Los Loros Listán Negro 2022

El Rebusco 2023

SIN D.O.

Cambium Latido a Latido 2023

Salvaje Cepas Viejas 2022

Viñas de Tacande 2006

BODEGA TANAJARА. BABOSO NEGRO

VIÑÁTIGO. TINTILLA, BABOSO NEGRO

VIÑÁTIGO. TINTILLA, BABOSO NEGRO, VIJARIEGO NEGRO

BODEGAS PIEDRA FLUIDA. LISTÁN NEGRO

VIÑÁTIGO. BABOSO NEGRO, TINITILLA, VIJARIEGO NEGRO, 
NEGRAMOLL

BODEGAS EL LOMO. LISTÁN NEGRO, NEGRAMOLL

BODEGA EL SÍTIO. BABOSO NEGRO

VINÁTIGO. TINTILLA, BABOSO NEGRO

TAJINASTE. LISTÁN NEGRO, VIJARIEGO NEGRO

BODEGAS EL BORUJO. LISTÁN NEGRO

EL REBUSCO. SYRAH

BODEGA CAMBIUM. VIJARIEGO NEGRO, LISTÁN NEGRO

VINO DE AUTORA. LISTÁN PRIETO

VIÑÁTIGO. BABOSO TINTO, NEGRAMOLL, TINTILLA, VIJARIEGO 
TINTO

50,00 €

43,00 €

48,00 €

40,50 €

41,00 €

32,00 €

48,00 €

84,00 €

44,00 €

38,00 €

33,00 €

33,00 €

42,00 €

36,00 €
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VINOS TINTOS

NACIONALES

D.O. RIBERA DEL DUERO

Júpiter Carmé 2020

Hispania de Territorio Luthier 2019

Carmelo Rodero Crianza 2022

Dominio de Atauta 2020

La Capilla Vendimia Seleccionada 2020

Francisco Barona 2020

El Canto de la Alondra 2022

Pago de Valtarreña 2020

Flor de Pingus 2019

Malleolus de Sanchomartín 2021

D.O.Q. PRIORAT

La Fredat 2020

La Fredat 2018

Les Terrasses 2021

Gratallops 2018

V.T. MALLORCA

4 Kilos 2020

Gallinas & Focas 2020

FAMILY OWNED WINERIES. TEMPRANILLO

TERRITORIO LUTHIER. TEMPRANILLO

CARMELO RODERO. TEMPRANILLO, CABERNET SAUVIGNON

BODEGAS DOMINIO DE ATAUTA. TINTO FINO

FINCA LA CAPILLA. TINTA DEL PAÍS

FRANCISCO BARONA. TINTO FINO, GARNACHA, ALBILLO

EL CANTO DE LA ALONDRA. TINTO FINO

CARMELO RODERO. TEMPRANILLO

PETER SISSECK, DOMINIO DE PINGUS. TINTO FINO

BODEGAS EMILIO MORO. TINTO FINO

CASA GRAN DEL SIURANA. GARNACHA

CASA GRAN DEL SIURANA. GARNACHA

BODEGAS ÁLVARO PALACIOS. GARNACHA, SAMSÓ

BODEGAS ÁLVARO PALACIOS. GARNACHA, SAMSÓ

BODEGAS 4 KILOS. CALLET

BODEGAS 4 KILOS. MANTO NEGRO, SYRAH

34,00 €

39,50 €

43,00 €

52,00 €

58,00 €

60,00 €

65,00 €

84,00 €

263,00 €

190,00 €

48,00 €

51,00 €

67,00 €

89,00 €

50,00€

41,00 €
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VINOS TINTOS

NACIONALES

D.O. TORO

Termes 2021

Numanthia 2019

Termanthia 2014

Termanthia 2012

D.O.P ABADÍA RETUERTA

Abadía Retuerta Selección Especial 2020

V. T. CASTILLA Y LEÓN

Mauro VS 2021

D.O. JUMILLA

Clio 2022

Las Gravas 2021

Las Gravas 2020

Pie Franco 2020

D.O. BIERZO

Villa de Corullón 2021

Villa de Corullón 2018

Villa de Corullón 2017

Las Gundiñas 2016

BODEGAS NUMANTHIA. TINTA DE TORO

BODEGAS NUMANTHIA. TINTA DE TORO

BODEGAS NUMANTHIA. TINTA DE TORO

BODEGAS NUMANTHIA. TINTA DE TORO

ABADÍA RETUERTA. TEMPRANILLO, SYRAH, 
CABERNET SAUVIGNON

BODEGAS MAURO TEMPRANILLO

BODEGAS EL NIDO. MONASTRELL, CABERNET SAUVIGNON

CASA CASTILLO. MONASTRELL, GARNACHA

CASA CASTILLO. MONASTRELL, GARNACHA

CASA CASTILLO. MONASTRELL

DESCENDIENTES DE J. PALACIOS. MENCÍA

DESCENDIENTES DE J. PALACIOS. MENCÍA

DESCENDIENTES DE J. PALACIOS. MENCÍA

LA VIZCAÍNA. MENCÍA, ALICANTE BOUSCHET

44,00 €

69,00 €

217,00 €

262,00 €

51,00 €

97,00 €

62,00 €

68,00 €

73,00 €

285,00 €

66,00 €

76,00 €

81,00 €

48,00 €
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VINOS TINTOS

NACIONALES

D.O.CA RIOJA

Everest 2021

Calados del Puntido 2019

Lalomba - Finca Ladero 2016

Gómez Cruzado Honorable 2016

Dalmau 2019

Castillo Ygay Gran Reserva Especial 2010

Castillo Ygay Gran Reserva Especial 2011

Viña Arana Gran Reserva 2015

Gran Reserva 890 1998

Gran Reserva 890 2001

D.O. MONTSANT

Sileo D’ A.T. Roca 2017

BODEGAS ALTÚN. TEMPRANILLO

FAMILIA EGUREN UGARTE. TEMPRANILLO

RAMÓN BILBAO. GARNACHA

GÓMEZ CRUZADO. GARNACHA, TEMPRANILLO, GRACIANO

MARQUÉS DE MURRIETA. TEMPRANILLO, CABERNET, 
GRACIANO

MARQUÉS DE MURRIETA. TEMPRANILLO, MAZUELO

MARQUÉS DE MURRIETA. TEMPRANILLO, MAZUELO

LA RIOJA ALTA. TEMPRANILLO, GRACIANO

LA RIOJA ALTA. TEMPRANILLO, GRACIANO, MAZUELO

LA RIOJA ALTA. TEMPRANILLO, GRACIANO, MAZUELO

COMPAÑÍA VINÍCOLA SILEO. GARNACHA, CARIÑENA

63,00 €

44,50 €

83,00 €

54,00 €

265,00 €

1090,00 €

375,00 €

53,00 €

420,00 €

370,00 €

36,00 €
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VINOS TINTOS

INTERNACIONALES

FRANCIA

A.O.C. HAUTES CÔTES DE NUITS

Hautes Côtes de Nuits Village Louis Auguste 2022

A.O.C. GEVREY-CHAMBERTIN

Henry Richard Gevrey-Chambertin Aux Corvées 2019

BORDEAUX - POMEROL

Chateau Bonalgue 2016

BORDEAUX - PAUILLAC

Chateau Latour 2004

ITALIA

D.O.C.G. BAROLO

Barolo Serralunga D'Alba Biologico 2019

DAVID DUBAND. PINOT NOIR

HENRY RICHARD. PINOT NOIR

CHATEAU BONALGUE. MERLOT, CABERNET FRANC

CHATEAU LATOUR. CABERNET SAUVIGNON, MERLOT

FONTANAFREDDA. NEBBIOLO

54,00 €

81,00 €

88,00 €

1185,00 €

79,00 €
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VINOS DULCES 

CANARIOS

D.O. ABONA

Aromas de Trevejos 2022 500 ml

D.O.P. ISLAS CANARIAS

Paisaje De Las Islas Naturalmente Dulce 2022 375 ml

NACIONALES

PENEDÈs

Gramona Vi de Glass Vino Dulce de Frio 2022 375 ml

INTERNACIONALES

D.O.C. PORTO

VZ Tawny 10 Años 500 ml

Quinta do Infantado Tawny 375 ml

HUNGRÍA

Royal Tokaji Late Harvest 2018 500 ml

Royal Tokaji Blue Label 5 Puttonyos 2017 500 ml

Tokaji Oremus 3 Puttonyos 2018 500 ml

Tokaji Oremus 6 Puttonyos 2014 500 ml

ALTOS DE TREVEJOS. MALVASÍA AROMÁTICA
COPA

TAJINASTE. MALVASÍA AROMÁTICA, MARMAJUELO
COPA

GRAMONA. GEWÜRZTRAMINER
COPA

CRISTIANO VAN ZELLER. TOURIGA NACIONAL, TINTA CAO, 
TINTA RORIZ, TOURIGA FRANCA
COPA

QUINTA DO INFANTADO. TINTA RORIZ, TOURIGA FRANCA, 
TOURIGA NACIONAL
COPA

ROYAL TOKAJI BORÁSZAT. FURMINT, HÁRSLEVELÜ, MOSCATEL 
AMARILLO
COPA

ROYAL TOKAJI. FURMINT, HÁRSLEVELÜ, MOSCATEL AMARILLA
COPA

OREMUS. FURMINT, HÁRSLEVELÜ ZÉTA, SÁRGAMUSKOTÁLY
COPA

 
OREMUS. FURMINT, HÁRSLEVELÜ ZÉTA, SÁRGAMUSKOTÁLY
COPA

57,00 €

14,00 €

35,00 €

7,00 €

36,00 €

9,00 €

59,00 €

13,00 €

36,00 €

9,00 €

32,00 €

6,50 €

54,00 €

13,50 €

64,00 €

16,00 €

107,00 €

24,00 €
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